Tussis sicca; nullus dolor pectorius, nisi si valdus tussitat; melior respiratio; adhuc tam oppressio supra scrobiculum, licet minor. Rarissimae convulsiones.

Die 15. Febr.

Per duos dies nullae convulsiones; nulla pectoris oppressio; nullus dolor pectorius: ac ardor in parte medii thoracis, non continuus. Sitis adhuc perseverat, et a meridie friget. Calores subitos non amplius experitur. Pulsus fortis, celer, plenus, regularis; somnus sat bonus. Appetit. Hodie fauces habuit inflammatas. Utitur potu specierum de althea, emullis, diaeta excarni, et sequenti mixtura:

℞. Olei amygd. dulc. rec. unc. $j\beta$.

Vitell. ovar. nro. ij.

Aquae veronic. unc. jv.

46 OBSERVATIONES MEDICAE

Syrup. diacod. unc. j.

M.

Omni bihorio duo cochlearia ordinaria.

Nota. Facile rancescit hoc medicamentum, hinc in loco non calido asservetur, et in pauca quantitate praescribatur.

Die 19. Febr.

Hodie vocatus sequentia deprehendi: nudius tertius mane dolor ad latus dextrum abdominis paulo supra marginem ossis ischii. Dolor hic punctorius est, et attractum non fert. Externe nil adparet. Exiguam plagam obtinet. Oppressio pectoris paulo maior heri et hodie: Ad mamillam dextram dolores punctorii non continui. In thoracis parte sinistra sensus rei intus se moventis, reptantisque. In medio pectore sensus impactae cuiusdam rei (als wenn et was dorr stecken bleibt) sitis toto tempore pomeridiano et frigus extremum eodem tempore. Somnus turbatus. Hodie et heri exiguus appetitus. Alvus libera. Heri ex integro convulsiones emanferunt, et universim rarissimae sunt. Pulsus celer valde, intermittens et remittens, ac omni modo irregularis. Nuper (die 15. Febr.) pulsus inveni evolutum, fortem et magnum; hodie vero *contractum, durum*. Tussis sicca, frequentior.

℞. Aquae florum rhoead.

Oxymell. simpl. aa unc. jv.

Nitri puri dr. j.

M.

Omni bihorio duo cochlearia ordinaria, emulsis utatur, et thee praescripto, ac diaeta excarni.

Fiat venae sectio in brachio dextro ad unc.

jv.

Die

Die 19. Febr.

Hoc die secta vena crusta phlogistica contracta . A meridie bene se habuit ; frigus pomeridianum non rediit , sitis ut ante . Respiratio melior , dolor supra os ischii dextrum minor . Nox paulo quietior .

Die 20. Febr.

Mane vocatus vidi pulsum adhuc inaequalem , at minus quam antea , leipothymiam aliquoties patiebatur . Ab assumpto oxymelle et nitro alvus bis mota est , et de ventriculo querebatur . Iussi ut hodie a medicamentis abstineat . Vesperti huius diei omnia bene . Pulsus liber , plenus , aequalis , modice celer . Respiratio vix impedita . Appetitus . Modica tussis .